

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Nygårdsvænget ApS

Virkevangen 8, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 43 11 69 75

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2025.

Jacob Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	9
Resultatopgørelse	6

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Nygårdsvænget ApS Virkevangen 8 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 43 11 69 75 Stiftet: 4. marts 2022 Hjemsted: Randers Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jacob Larsen, Direktør Claus Meldgaard, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	Meldgaard & Larsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opførelse og udlejning og salg af fast ejendom.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.909.081 kr. mod -52.429 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.181.224 kr. mod -790.435 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2024/25.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.909.081	-52.429
1 Personaleomkostninger	-882	-667.974
Driftsresultat	1.908.199	-720.403
Øvrige finansielle omkostninger	-393.059	-292.716
Resultat før skat	1.515.140	-1.013.119
Skat af årets resultat	-333.916	222.684
Årets resultat	1.181.224	-790.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.181.224	0
Disponeret fra overført resultat	0	-790.435
Disponeret i alt	1.181.224	-790.435

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.806.567	10.403.463
Varebeholdninger i alt	1.806.567	10.403.463
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	222.684
Andre tilgodehavender	0	250.000
Tilgodehavender i alt	0	472.684
Likvide beholdninger	3.650.037	0
Omsætningsaktiver i alt	5.456.604	10.876.147
Aktiver i alt	5.456.604	10.876.147

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	342.295	-838.929
Egenkapital i alt	<u>382.295</u>	<u>-798.929</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	333.916	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>333.916</u>	<u>0</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	1.072.198
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.978	67.835
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.583.459	10.466.731
Anden gæld	1.101.956	68.312
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.740.393</u>	<u>11.675.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.074.309</u>	<u>11.675.076</u>
Passiver i alt	<u>5.456.604</u>	<u>10.876.147</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	591.526
Pensioner	0	72.600
Andre omkostninger til social sikring	0	3.124
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>882</u>	<u>724</u>
	<u>882</u>	<u>667.974</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Meldgaard & Larsen Holding ApS, CVR-nr. 39147041, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
